мероприятий в размере 1000 (одна тысяча) рублей со сроком оплаты до 01 октября 2025 года. 

- об утверждении решения о строительстве ангара с ограждением, площадкой для сбора 
коммунальных бытовых отходов и целевого взноса на осуществление данных мероприятий в 
размере 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей со сроком оплаты до 01 октября 2025 года. 

Повестка дня общего собрания:  

1. Об избрании председателя очередного Общего собрания членов СНТ «САДОВОДСТВО 
«ГРУЗИНО-4». 

2.  Об избрании секретаря очередного Общего собрания членов СНТ «САДОВОДСТВО